
Вкупно

1 3=4+5

1 1365

2 4868

3 509

4 3999

5 669

6 949

7 6945

8 2101

9 1198

10 732

11 1390

12 2821

13 2537

14 585

15 2373

16 983

17 12199

18 1261

19 1118

20 2707

21 7085

22 1004

23 2059

24 1339

25 1177

26 18673

27 3083

28 4400

29 13087

30 2600

105816

Штип 2338 262

Вкупно 66633 39183

Струмица 2212 2188

Тетово 5609 7478

на град Скопје 13666 5007

Струга 1204 1879

Ресен 906 433

Свети Николе 770 407

Пробиштип 705 299

Радовиш 1265 794

Охрид 2072 635

Прилеп 5465 1620

Македонски Брод 571 690

Неготино 776 342

Крушево 489 494

Куманово 7245 4954

Кратово 458 127

Крива Паланка 1482 891

Кичево 1883 938

Кочани 1832 705

Демир Хисар 190 542

Кавадарци 997 393

Дебар 1390 711

Делчево 845 353

Гевгелија 615 334

Гостивар 3745 3200

Велес 2645 1354

Виница 478 191

Битола 3869 999

Валандово 193 316

2 4 5

Берово 718 647

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 29.02.2020 година


